



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Lidia Gniadek

"Mam talent" - Szkolne eliminacje w SP6

Publikowane od

02.03.2016 00:00:00

Publikowane do

02.04.2016 00:00:00



24 lutego uczniowie Szkoły Podstawowej nr 6 spotkali się w małej sali gimnastycznej, aby już po raz drugi obejrzyć największe talenty z naszej szkoły.

Uczestnicy prezentowali swe umiejętności z ogromną radością, mogliśmy oglądać m.in. popisy taneczne i wokalne. Wszystkie występy były bardzo udane, mimo tremy, która początkowo towarzyszyła naszym utalentowanym dzieciom.

Uczestnicy konkursu swoimi popisami wprawili w ogromny zachwyt zgromadzoną w sali publiczność, która doskonale się bawiła i entuzjastycznie oklaskiwała każdego finalistę.

Kiedy jury udało się na obrady, publiczność miała okazję zobaczyć występ artystyczny grupy tanecznej ABC oraz prezentację podsumowującą zeszłoroczną edycję konkursu „My też mamy talent”.

Po burzliwych obradach jury w składzie: pan dyrektor Piotr Piwowarski, pani Ilona Nawrocka oraz pani Joanna Bober ostatecznie ustaliło wyniki. Zwyciężyła Olga Sobolewska, która zagrała na skrzypcach utwór „Por una cabeza”. Wiktoria Miecznikowska wyśpiewała i wytańczyła sobie II miejsce na podium, natomiast Hubert Gawlikowski zajął III miejsce z utworem Alexandry Burke „Hallelujah”.

Wyróżnienia zdobyli:

- zespół COOL, w składzie: Oliwia Lalak, Zofia Zgorzelska, Kacper Hausman i Oliwier Majewski z kl. IV c. Grupa zachwyciła widownię i otrzymała gromkie brawa.
- Blanka Karol z kl. II b utworem Eweliny Lisowskiej „Nieodporny rozum”.
- Roksana Grześ z kl. II b, która zaśpiewała wzruszający utwór Violetty Villas „List do Matki”.

Organizacją konkursu zajęły się panie: Joanna Bober, Ewelina Borowska, Justyna Dalka, Dominika Myślińska oraz Agnieszka Szeluga.

Wspaniale, że mamy tak cudownych, uzdolnionych i odważnych uczniów.

WSZYSTKIM SERDECZNIE GRATULUJEMY TALENTÓW I ODWAGI, A ZWYCIĘZCY ŻYCZYMY POWODZENIA W FINALE 21 MARCA I TRZYMAMY MOCNO KCIUKI!!!













































Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/mam-talent-szkolne-eliminacje-w-sp6>